Objeto: Aquisição de vestuário. À empresa: NÁDIA CORREIA DE 
ALMEIDA, CNPJ: 10.275.216/0001-13 valor global R$ 44.860,00 
(quarenta e quatro mil oitocentos e sessenta reais). Período Con- 
tratual: Será de 12 (doze) meses. 

 

Lauro de Freitas-BA, 18 de dezembro de 2014. 
MÁRCIO ARAPONGA PAIVA 

Prefeito 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-  40/2014 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Muni-

[...]

SANTOS 

Pregoeira 
Substituta 

 

RETIFICAÇÃO 
 

No Aviso de Homologação de PP/RP Nº 047/2014, publi- 
cado em 04/12/2014, página 292, da publicação no Diario Oficial da 
União/ Próprio e Correio que originou tal retificação: valor, onde se 
lê: R$ 266.596,00 (duzentos e sessenta e seis mil, quinhentos e 
noventa e seis reais). Leia-se: R$ 268.496,60. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2014 

 
O Pregoeiro realizará o Pregão na Sede da PM, em 

23/12/2014 às 09:00hs, para Fornecimento de materiais didáticos, 
equipamentos de informática, ferramentas, móveis e utensílios do-